
  

UCHWAŁA NR 8048/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 2 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr 4529/18 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 7 listopada 2018 roku w sprawie rozstrzygnięcia konkursu i wyboru 

projektów do dofinansowania w ramach jednoetapowego konkursu zamkniętego 

nr RPSW.04.04.00-IZ.00-26-181/18 w ramach Osi Priorytetowej 4 – Dziedzictwo 

naturalne i kulturowe Działania 4.4 Zachowanie dziedzictwa kulturowego  

i naturalnego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.  

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt  2 i ust. 2 pkt 2, art. 39 ust. 2,  art. 45 ust. 6 oraz art. 46 

ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 818, z późn. zm.); art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa  (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zmianie ulega Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 4529/18 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 7 listopada 2018 r. otrzymując brzmienie określone w załączniku  

nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Rozwoju. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 8048/23 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 2 listopada 2023 roku 

 

Gmina Chęciny pismem znak: FPP-IV.42.62.2.13.2019.AW z dnia 18.10.2023 roku po raz 

kolejny zwróciła się do Instytucji Zarządzającej z prośbą o zwiększenie dofinansowania o 

kwotę 459 957,96 zł dla projektu pn.: „Zachowanie dziedzictwa kulturowego Gminy Chęciny 

poprzez przebudowę, odrestaurowanie i wyposażenie zabytkowego budynku Synagogi oraz 

utworzenie Centrum Pamięci Kultury Żydowskiej w Chęcinach”. Beneficjent prośbę swą 

motywuje znacznym wzrostem kosztów inwestycji powstałych w wyniku procedury 

przetargowej oraz pojawieniem się robót dodatkowych. Ze względu na dostępną alokację w 

Działaniu 4.4 istnieje możliwość zwiększenia dofinansowania dla przedmiotowego projektu.  

 

 

 

 

 

 



Lp.
Numer wniosku 

(sygnatura)

Nazwa 

wnioskodawcy
Tytuł projektu Wartość ogółem

Wydatki 

kwalifikowalne

Wnioskowane 

dofinansowanie

Wnioskowane 

dofinansowanie z 

EFRR

Wnioskowana 

kwota z budżetu 

państwa

Przyznana  kwota 

dofinansowania z 

EFRR

Przyznana kwota 

z budżetu 

państwa

Przyznany % 

dofinansowania

Liczba 

punktów

1
 RPSW.04.04.00-26-

0004/18 
 GMINA CHĘCINY 

 Zachowanie dziedzictwa 

kulturowego Gminy Chęciny 

poprzez przebudowę, 

odrestaurowanie i wyposażenie 

zabytkowego budynku Synagogi 

oraz utworzenie Centrum Pamięci 

Kultury Żydowskiej w Chęcinach 

9 375 693,84 6 089 562,31 5 614 653,48 5 072 053,95 542 599,53 5 072 053,95 542 599,53 95,00 45

2
 RPSW.04.04.00-26-

0008/18 

 EUROPEJSKIE 

CENTRUM BAJKI 

IM. KOZIOŁKA 

MATOŁKA W 

PACANOWIE 

 Rozbudowa Europejskiego Centrum 

Bajki o Park Edukacyjny "Akademia 

Bajki w Pacanowie" 

20 609 192,16 17 333 503,50 16 466 828,33 14 733 477,98 1 733 350,35 14 733 477,98 1 733 350,35 95,00 45

3
 RPSW.04.04.00-26-

0011/18 

 TEATR IM. 

STEFANA 

ŻEROMSKIEGO W 

KIELCACH 

 Przebudowa, rozbudowa i 

nadbudowa zabytkowego obiektu 

teatru im. Stefana Żeromskiego w 

Kielcach 

20 967 205,39 16 630 328,93 14 135 779,59 14 135 779,59 0,00 14 135 779,59 0,00 85,00 43

50 952 091,39 40 053 394,74 36 217 261,40 33 941 311,52 2 275 949,88 33 941 311,52 2 275 949,88

MARSZAŁEK

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

ANDRZEJ BĘTKOWSKI

(dokument podpisano elektronicznie)

Suma:

Załącznik nr  1 do Uchwały Nr  8048/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 2.11.2023 r. 

Lista wybranych  projektów w ramach jednoetapowego konkursu zamkniętego nr RPSW.04.04.00-IZ.00-26-181/18 w ramach Osi priorytetowej 4 "Dziedzictwo naturalne i kulturowe" Działanie 4.4 "Zachowanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego" 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020


	uchwała nr 8048
	uzasadnienie do uchwały nr 8048
	Załącznik nr 1 do Uchwały nr 8048

